
UCHWAŁA NR XVI/132/2025
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI

z dnia 2 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2025

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.1) )Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VII/61/2024 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Cedynia na rok 2025 w § 14 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

8) emitowania papierów wartościowych do kwoty 2.500.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni

Krzysztof Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 5503


		2025-12-05T11:37:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




